



ARTVİN'DE HABER

30 Aralık 2024 Pazartesi Yıl : 62 Sayı : 14168 Fiyatı : 4 TL

www.gundemartvin.com

gundemartvin.com



Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23
artvingazetecilik@gmail.com

www.gundemartvin.com
Dere Mahallesi Emin Özgün Cad
No: 30/A

WhatsApp
İhbar Hattı **0 533 704 59 23**

Âşık Gülhani'den Vali'ye "Deyişli" Yakarış: Ah Paşam Orayı Kapatma!

Artvin'de yapımı tamamlanarak dönemin valisi Yılmaz Doruk tarafından kente kazandırılan "Âşıklar Kırathanesi" tam anlamıyla faaliyete geçmeden valilik kararıyla kapatıldı. Halkevi Caddesinde bulunan Gazi Ortaokulu'nun yeniden imar edilmesi projesi ile birlikte yapılan iş yerlerinden birinde âşıklık geleneğini yaşatmak amacıyla Halk Ozanları'nın girişimleriyle "Âşıklar Kırathanesi" kuruldu.

Dönemin Valisi Yılmaz Doruk'un 2023 yılında açılışını yaptığı kırathane, bir süre kullanıldıktan sonra inşaat sürecinde yapılan teknik hatalar nedeniyle duvarlardan su sızdırmaya başlamış, onarım çalışması yaptırmak için Kültür ve Turizm Müdürlüğüne bir süreliğine kullanıma kapatılmış. Hem âşıklık geleneğinin yaşatılacağı hem de kültürel ve sanatsal eğitimlerin verileceği, gençlerle bir arada olup fikir-

sanat sohbetlerinin yapılacağı bir alan olarak tasarlanan Âşıklar Kırathanesi'nin bir süredir kapalı olması üzerine Artvin Gazetecilik Basın Yayın muhabirleri konunun izini sürdü. Yapılan araştırmanın neticesinde İl Özel İdaresine ait olan ancak kullanımı valilikçe İl Kültür ve Turizm Müdürlüğüne verilen kırathane'nin tamamen kapatılması için Vali Turan Ergün'ün talimat verdiği öğrenildi.

Sayfa 6



Kongre Tarihleri Açıklandı

Adalet ve Kalkınma Partisi (AK Parti), 8. Olağan Kongre sürecini başlatırken Artvin'deki kongre takvimi açıklandı.



Adalet ve Kalkınma Partisi (AK Parti), 8. Olağan Kongre sürecini resmen başlattı. Artvin'deki mahalle delegelerinin belirlenmesiyle birlikte ilçe kongre takvimi de duyuruldu. AK Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik'in daha önce yapmış olduğu açıklamaya göre, iki kez ertelenen kongreler, nihayet 2025 yılı Ocak ayında gerçekleştirilecek. AK Parti Artvin İl Başkanı Fatih Tahtalı, kongre takvimini kamuoyuyla paylaşarak tüm vatandaşları davet etti. Tahtalı, "Değerli dava ve yol arkadaşlarımız, ilk günkü aşk ve heyecanla gerçekleştireceğimiz kongrelerimize tüm halkımız davetlidir" ifadelerini kullandı. Kongrelerin, parti için önemli bir dönüm noktası olacağını belirten Tahtalı, şu ana kadar gösterilen ilginin umut verici olduğunu söyledi.

AK Parti 8. Olağan İlçe Kongresi Takvimi:
Yusufeli İlçe Kongresi: 10 Ocak 2025, Cuma
Murgul İlçe Kongresi: 11 Ocak 2025, Cumartesi
Borçka İlçe Kongresi: 11 Ocak 2025, Cumartesi
Şavşat İlçe Kongresi: 12 Ocak 2025, Pazar
Ardanuç İlçe Kongresi: 12 Ocak 2025, Pazar
Hopa İlçe Kongresi: 14 Ocak 2025, Salı
Kemalpaşa İlçe Kongresi: 14 Ocak 2025, Salı
Arhavi İlçe Kongresi: 18 Ocak 2025, Cumartesi
Merkez İlçe Kongresi: 19 Ocak 2025, Pazar
Kongrelerdeki kararların ve katılım oranlarının, partinin gelecek stratejilerini şekillendirmede kritik bir rol oynaması bekleniyor. AK Parti'nin Artvin'deki süreci, siyasi arenada da yakından takip edilecek.

Malvina BİBİLASHVİLİ

Miniklerin Piyano Gösterisi

Artvin'de Nino Pediz'in Yılbaşı Piyano Gösterisi Büyük İlgi Gördü
Artvin Artrium Alışveriş Merkezi'nde, 11 yıldır piyano öğretmenliği yapan Nino Pediz'in düzenlediği Yılbaşı Gösterisi gerçekleştirildi. Her yıl geleneksel olarak düzenlenen bu etkinlik, bu yıl da büyük bir ilgiyle izlendi. Nino Pediz, farklı yaş gruplarından öğrencilere piyano öğretmenliği yapmanın yanı sıra, onların gösterilerdeki performanslarını izleyerek büyük bir mutluluk duyduğunu ifade etti. Pediz, "Öğrencilerimi derslerde



öğrendiklerini sahnede sergilerken görmek, eğitimci olarak en büyük ödülüm. Her yıl düzenlediğimiz bu etkinlik, öğrencilerimizin gelişimini izlemek adına

çok değerli" dedi. Gösteriye katılan izleyiciler, öğrencilerin piyano performanslarına büyük beğeni gösterdi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Macahel'de Kapanan Yolda Hasta Nakli

Borçka Macahel'de kar nedeniyle yolu kapanan köydeki hasta, paletli ambulansla hastaneye götürüldü. Bugün, Borçka Macahel Efeler köyünde hastalanan genç Ümit Sarı, kar ambulansı yardımıyla çok zor koşullar altında tepeye çıkarıldı. Borçka'dan gelen 112 acil servis aracı ile Borçka Devlet Hastanesine ulaştırılarak tedavi altına alındı. Bu olay, bölgedeki ulaşım zorluklarını ve acil sağlık hizmetleri konusundaki eksiklikleri bir kez daha gözler önüne serdi. Köyler Birliği Başkanı Nasır Önder, Macahel halkının kış aylarında büyük zorluklar yaşadığını belirtti. "Macahel milleti savaşı yorgunu gibi. Kışın neredeyse her gün bir hasta çıkıyor," diyen Önder, Batum üzerinden geçişlerde yaşanan gecikmelere dikkat çekti. Bu nedenle, kendi topraklarından, karlı ve çığ tehlikesi olan bölgelerden büyük korkular içinde geçerek hastalan Borçka'ya ulaşmaya çalışıldığını ifade etti. Özellikle kış aylarında büyük karda herkesin risk altında olduğunu belirten Önder, "Kimsenin bu bölgede can güvenliği yoktur. Ama iş hasta olunca, ölüme herkes mücadele ederek hasta nakilleri



yapılmaktadır," dedi. Önder, Macahel halkının artık dayanma gücünün kalmadığını vurguladı. Nasır Önder, devlet yetkililerine seslenerek, Macahel Tüneli projesinin bir an önce bütçeye alınması ve inşaatına başlanması gerektiğini belirtti. "Devlet Bakanımız ve Artvin Milletvekili Sayın Faruk Çelik beyden yeni etüt çalışmalarını yapılıyor. Tünel dışında hiçbir çaremiz yoktur. Tek çaremiz tünel," diyerek bu projenin önemine dikkat çekti. Bölge halkı için ulaşım sorunlarının çözülmesi ve acil sağlık hizmetlerinin daha hızlı ve etkin bir şekilde sunulabilmesi adına, tünel projesinin hayata geçirilmesi büyük önem taşırken Macahel halkı, bu konuda destek ve çözüm bekliyor.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

DİSK'ten Asgari Ücret Tepkisi

DİSK/Genel-İş Artvin Şube Başkanı Selim Bilgin, 2025 yılı için açıklanan asgari ücret zammına sert tepki göstererek bir açıklama yaptı. Bilgin, Artvin'in hızla fakirleşen iller arasında birinci sırada yer aldığını vurgulayarak, asgari ücrete yapılan zammın yetersiz olduğunu belirtti. Bilgin, "Asgari değil insanca yaşam istiyoruz" ifadelerini kullandı. Selim Bilgin, son dönemlerde sosyal medya ve basın aracılığıyla Artvin'in hızla fakirleşen iller arasında birinci sırada yer aldığını hatırlatarak, şu çarpıcı soruyu sordu: "Artvin neden bu duruma geldi?" Bilgin, bu durumu halkın değil, ekonomik politikaların yol açtığını savunarak, şu ifadeleri kullandı: "Herkes biliyor ki Artvinliler Çoruh Nehri'ni teslim etti, ormanlarını verdi, altını üstüne getirdiler; buna rağmen fakirleşmede birinci sıradayız. Bu duruma halk getirmedir.

Hükümetin yanlış politikaları Artvin'i bu noktaya taşıdı." Asgari Ücret Tespit Komisyonu tarafından 2025 yılı için belirlenen 22 bin 104 TL'lik yeni asgari ücret miktarına dikkat çeken Bilgin, bu rakamın öncesinde Ocak 2024'te belirlenen 17 bin 002 TL'lik ücretin enflasyon nedeniyle 10 bin TL'nin altına düştüğünü ifade etti. Yapılan yüzde 30 oranındaki zammın ise gerçek anlamda bir iyileştirme olmadığını savundu. Bilgin, şu ifadeleri kullandı: "Bu asgari ücret oranını belirleyen komisyonu DİSK olarak tanımlıyoruz. Asgari ücret, tüm sendikaların temsilcilerinin katılımıyla belirlensin. Ama onlar pazarlık yapmadan, komisyon toplanmadan sosyal medyada 'hızlıca hayırlı olsun' diyerek bir rakam açıkladı. Bu zihniyeti kabul etmiyoruz." Çalışanların maaşlarından alınan vergi oranının yüzde 10'a sabitlenmesi talebini dile getiren

Bilgin, şu eleştirilerde bulundu: "Asgari ücretliler bu ülkenin öz çocuklarıdır. Suriye'den gelenler değil. Suriyelilere özel çözümler arayanlar, kendi vatandaşını asgari ücret düzeninde köleleştirdi. Asgari ücretliler açlığa mahkûm edildi. Bu ülkenin emekçileri yoksulluk sınırında yaşıyor. Bu durumu kabul etmiyoruz." Bilgin, asgari ücretin yetersizliğine dikkat çekerek, ülkedeki yoksulluğun şehir fark etmeksizin yaygınlaştığını vurguladı: "Diyarbakır'da da Etiler'de de Trabzon'da da asgari ücret aynı. Yoksullukta ayırım yapmıyorlar. Bu ülkenin 86 milyon vatandaşını, 8 buçuk milyon kişiye köle ediyor. Ama emekçiler, yoksullar omuz omuza mücadele etmeye devam edecek. Bu ülke bizimdir, kimsenin değil." Selim Bilgin, dışlanan ve yeterince desteklenmeyen



emekçilerin dayanışma ve mücadeleye devam edeceğini vurgulayarak, Artvin'in özelinde de halkın sesi olmaya devam edeceklerini belirtti. Bilgin, "Artvin'in hızla fakirleşen birinci

il olması sadece şehrimizin değil, tüm ülkenin ekonomi politikalarının üzücü bir sonucudur" diyerek sözlerini tamamladı.

Malvina BIBİLASHVİLİ

"Tersine Dünya Atölyesi" ile Yaratıcı Bir Yeni Yıl

Hopa Kültür ve Sanat Evi, ilçenin sanat ve kültür yaşamına yeni bir soluk getiren çalışmalarına dikkat çekmeye devam ediyor. Hopa Kültür ve Sanat Evi ekibi, rengârenk süsler ve lezzetli kurabiyelerle çocukları yeni bir yaratıcılık dünyasına davet ediyor. "Tersine Dünya Atölyesi", çocukların hayal güçlerini harekete geçirirken, geleneksel kalıpları sorgulamaya ve eleştirel düşüncüyü geliştirmeye olanak sağlıyor. Hopa Kültür ve Sanat Evi yetkilisi Ezgi Erman, etkinliklerin temel amacını şu sözlerle dile getirdi: "Çocukların yaratıcı her bir çalışması, bizi yeni bir dünya ile tanıştırıyor. 'Tersine Dünya Atölyesi' adında, düşlerin gerçeklikle yer değiştirdiği bir alan yaratıyoruz. Burada amacımız, çocuklarımızın kendilerini ifade edebilecekleri özgür bir alan sunmak ve onları geleceğe

umutla hazırlamak. Hopa'nın kültür ve sanat hayatına katkı sağlamaktan mutluluk duyuyoruz." Açıldığı günlerden bu yana, Hopa Kültür ve Sanat Evi çeşitli etkinliklerle toplumun her kesimine hitap ediyor. Atölye çalışmalarından sergilere, tiyatrodan konserlere kadar zengin bir program sunan merkez, sanata olan ilgiyi artırıyor. 2025 yılı için planlanan etkinlikler ise şimdiden heyecan yaratmış durumda. Sanat merkezinin çalışmalarını takip eden Hopa halkı, bu etkinliklerin ilçede birlik ve dayanışmayı da artırdığını belirtiyor. Atölye etkinliklerinde çocuklar, geri dönüşüm malzemeleri kullanarak hem el becerilerini geliştiriyor hem de çevre bilincini kazandıracak çalışmalara imza atıyor. Rengârenk süs yapımlarıyla yeni yıl coşkusu yaratırken, sürdürülebilir dünyanın önemi vurgulanıyor.



Hopa Kültür ve Sanat Evi, sanatın birleştirici gücünü vurgulayan etkinlikleriyle geleceğe umut dolu bir bakış sunuyor. Özellikle çocukların yaratıcı dünyalarına dokunan bu merkez, sadece bir sanat evi olmanın ötesine geçerek, toplumsal dayanışmanın ve birliğin önemini ortaya koyuyor. 2025 yılı için planlanan daha büyük etkinlikler ve projelerle Hopa Kültür ve Sanat

Evi'nin bu alandaki etkisini genişleteceği şüphe götürmüyor. Hopa halkı, bu sanat merkezinin umut veren dokusunu hissetmeye devam ediyor.

Malvina BIBİLASHVİLİ



30 ARALIK 2024 PAZARTESİ
YIL:62 SAYI:14168
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.

ADINA TEMSİLİ MÜDÜR
OKAN SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN

Haber Editörü -Sayfa ve Web Editörü

Ayten ÖZTÜRK

Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Malvina BIBİLASHVİLİ

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hürriyet Caddesi
Pehlivan Apartmanı A Blok Kat-1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi

No:30/A ARTVİN TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY

APT. NO:11 ARHAVI-ARTVİN

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebliğat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com



GÜNDEM ARTVİN
Artık Telefonunuzda



App Store



Play Store

Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

gundemartvin.com

Doğu Karadeniz Heyelanlarla Sarsılıyor

Doğu Karadeniz bölgesinde art arda yaşanan heyelanlar, hem bölge halkını endişelendiriyor hem de TBMM gündemine taşınıyor. Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Rize Milletvekili Tahsin Ocaklı, bölgedeki heyelan tehlikesine dikkat çekerek, yaşanan felaketlerin tekrarlınmaması için harekete geçilmesi gerektiğini vurguladı. Milletvekili Ocaklı, konuyla ilgili yaptığı açıklamada, "Rize'de heyelanlar çok ciddi bir şekilde devam ediyor. 4 kişinin yaşamını yitirdiği üzücü olayın ardından bile gerekli önlemler alınmadı. İlgili bakanlıklar ve valilik bu konuda somut adımlar atmıyor. Buradan bir kez daha uyarıyoruz: Doğu Karadeniz'de heyelanlar can almaya devam edebilir" dedi. Rize başta olmak üzere Artvin, Trabzon ve Giresun gibi illerde son yıllarda heyelanların sıklığı ve şiddeti artmış durumda. Bölgede yoğun yağışların ardından oluşan toprak

kaymaları, yerleşim yerlerini tehdit ediyor. Uzmanlar, bu durumun temel nedenleri arasında plansız yapılaşma, ormansızlaşma ve iklim değişikliğinin etkisiyle artan yağışları gösteriyor. Yerel halk, bu doğal afetlerin sadece can kayıplarına değil, aynı zamanda ciddi ekonomik zararlara da yol açtığını belirtiyor. Tarım arazileri, yollar ve evlerin zarar gördüğü heyelanlarda altyapı eksikliği de bölgenin afetlere karşı savunmasız kalmasına neden oluyor. Milletvekili Tahsin Ocaklı, konuşmasında yetkililere seslenerek şu ifadeleri kullandı: "Doğu Karadeniz, jeolojik yapısı ve yoğun yağışlarla zaten heyelan riski yüksek bir bölge. Buna rağmen yıllardır kapsamlı bir önlem planı hazırlanmış değil. Özellikle Rize'de yaşanan heyelanlarda hayatını kaybeden vatandaşlarımızın ardından hâlâ harekete geçilmemiş olması kabul edilemez. Biz bu durum

TBMM'ye taşıdık ve bakanlıkları acilen harekete geçmesini talep ediyoruz. İlgili kurumlar, halkı bilgilendirecek ve heyelan riskini azaltacak çalışmalar yapmalıdır." Ayrıca uzmanlar afet riskini azaltmak için şu önerilerde bulunuyor: Bölgenin zemin etütleri ve jeolojik analizleri yapılmalı. Riskli bölgelerde yapılaşmaya kesinlikle izin verilmemeli. Ağaçlandırma projelerine hız verilmeli. Halk için afet farkındalık eğitimleri düzenlenmeli. Heyelan erken uyarı sistemleri kurulmalı. Heyelanların ardından bölgedeki köylerde yaşayan vatandaşlar, günlük yaşamlarının giderek zorlaşacağını belirtiyor. Özellikle kırsal kesimlerde yolların kapanması, elektrik hatlarının zarar görmesi ve evlerin yıkılma riski, halkın yaşamını olumsuz etkiliyor. Jeoloji mühendisleri ve iklim bilimciler, Doğu Karadeniz'in



heyelan riski taşıyan bölgeler arasında olduğunu ve bu durumun ilerleyen yıllarda daha da artabileceğini söylüyor. Bölge halkı, yaşadıkları tehlikelerin görmezden gelinmesinden şikayetçi. Doğal afetlerle ilgili yetkililerin daha hızlı ve etkili çözümler üretmesini isteyen vatandaşlar,

hem can kayıplarının hem de maddi zararların önlenmesini talep ediyor. Cumhuriyet Halk Partisi'nin girişimleriyle heyelanların TBMM gündemine taşınması, bölgedeki sorunların çözümü için bir umut ışığı olurken, halk şimdiki somut adımların atılmasını bekliyor. **Malvina BIBİLASHVİLİ**

Senede Bir Gün Çıkarılan Dergi İçin Hazırlıklar Başladı

8 Mart Dünya Kadınlar gününde bedelsiz bir şekilde dağıtılan "Senede Bir Gün Kadın" dergisinin maliyetini karşılamak amacıyla Hopa Yılbaşı Pazanında el emeği ürünler satışa sunuldu. Hopa'da bir araya gelen kadınlar her yıl 8 Mart'ta okuyucular ile buluşturdıkları Senede Bir Gün Kadın Dergisi'nin 2025 yılında çıkartılacak yeni sayısı için kolları sıvadı. Dergide kadın sorunlarının yer aldığı yazılar kadınlar tarafından kaleme

alınarak cinsiyet eşitsizliği, yıl boyunca okunan kitap ve filmler hakkında yazılar, çizimler, şiirler ve karikatürler yer alıyor. 2025 yılında çıkartılacak yeni sayı için derginin mutfağındaki kadınlar Hopa Yılbaşı pazanında stant açarak derginin maliyetini karşılamak amacıyla el emeği ile yapılmış ürünlerin satışa sundu. Bu ürünler arasında el yapımı takılar, örgü işleri, süs eşyaları ve daha birçok yaratıcı el sanatı bulunuyor. Her biri kadınların beceri ve yaratıcılığını yansıtan

bu ürünler hem yerli halkın hem de ziyaretçilerin ilgisini çekerek alıcılar ile buluşuyor. Kurulan stantın elde edilen tüm gelirlerin derginin maliyetine harcanacağını söyleyen Nino Çepoğlu, "Gelirler 8 Mart'ta çıkartılacak olan "Senede Bir Gün" dergisinin maliyetini karşılamak için kullanılacaktır. Böylece, kadınların el emeği hem toplumsal farkındalık yaratmakta hem de derginin yayınlanmasına katkı sağlanacak" dedi. **Cönül GÜNAY GÖKDEMİR**



Hopa Borçka Karayolunda Akşam Tehlikesi

Hopa- Borçka arasındaki karayolu, özellikle akşam saatlerinde sürücüler için tehlikeli saçıyor. Hopa-Borçka karayolu yetersiz ışıklandırma ve karşıdan gelen araçların uzun far kullanımını, bu yolda seyahat edenler için ciddi risk oluşturuyor. Karayolunun yeterince aydınlatılmaması, sürücülerin yolu net bir şekilde görmesini zorlaştırıyor. Görüş mesafesinin azalması nedeniyle, sürücüler

hem kendi güvenliklerini hem de diğer yol kullanıcılarının güvenliğini tehlikeye atıyor. Yol kenarlarında yeterli sokak lambalarının bulunmaması, bu problemi daha da artırıyor. Akşam saatlerinde karşıdan gelen araçların uzun farlarını kullanması, sürücülerin gözlerini kamaştırarak kaza riskini artırıyor. Bu durum, özellikle dar ve virajlı yollar için büyük bir tehlike arz ediyor. Kaza riskinin azalması için yol

boyunca daha fazla ve etkili sokak lambalarının yerleştirilmesi, sürücüler için daha güvenli bir ortam sağlayacaktır. Yolda, sürücülerin uzun far kullanımını konusunda uyararı trafik levhalarının artırılması, farkındalığı artırabilir. Bu önlemler, Hopa-Borçka karayolunda güvenli sürüşü teşvik edebilir ve kazaların önüne geçebilir. **Cönül GÜNAY GÖKDEMİR**





GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda

Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**



Play Store



App Store

Kış Şenlikleri Coşkuyla Gerçekleştirildi

Artvin Ormanspor tarafından organize edilen ve geleneksel hale getirilmesi hedeflenen Kış Şenlikleri, katılımcılarına unutulmaz bir gün yaşattı. Etkinlik, 28 Aralık Cumartesi günü saat 10'da Orman Bölge Müdürlüğü Millet Parkı'nda düzenlendi ve Artvin'in doğal güzellikleri eşliğinde hem sporu hem de eğlenceyi bir araya getirdi. Katılımcılar şenlik boyunca geleneksel oyunlardan voleybola, satrançtan survivor oyunlarına kadar çeşitli aktivitelerde keyifli zaman geçirdi. Ok atışı etkinliği, hem yetişkinler hem de çocuklar için büyük bir ilgi odağı oldu.

Yanışmalara katılanlar, hem spor yapmanın hem de doğayla iç içe vakit geçirmenin tadını çıkardı. Etkinlikte ayrıca müzik ve dans ön plandaydı. Akordeon ve tulum eşliğinde oynanan horon, katılımcılara unutulmaz anlar yaşattı. Karadeniz bölgesinin bu geleneksel halk dansı, etkinliğin en çok ilgi gören bölümlerinden biri oldu. Katılımcılar, şenlik boyunca sunulan köfte ekmele enerji topladı. Şenlik alanında hazırlanan bu ikram, doğal ortama uygun bir atmosferde katılımcıların damak tadına hitap etti. Ormanspor Başkanı Uğur

Atlılar, etkinliğin son derece başarılı geçtiğini belirtti. Atlılar, bu yıl şenliklerin ikinci motosafarı etkinlikleri kapsamında Şavşatta düzenlediklerini hatırlatarak şu ifadeleri kullandı: "Bu etkinlikleri geleneksel hale getirmek istiyoruz. Bugün olumsuz hava şartlarına rağmen katılımın çok iyi olması bizi sevindirdi. Yarışma ve ikramlarımızın yer aldığı bu şenlikler, bölge halkımızın hem sosyal hem de kültürel yaşamına katkı sağlıyor. 2025 yılında da bu şenlikleri devam ettirecek uzun yıllar boyunca geleneksel hale getirmek istiyoruz." Kış Şenlikleri, bölge halkının dayanışmasını güçlendirirken,



farklı yaş gruplarından bireylerin bir araya gelmesine olanak tanıdı. Etkinliği düzenleyenler bu şenliklerle Karadeniz'in zengin kültürel mirasını öne çıkarmayı ve doğa ile sporu birleştirerek

unutulmaz deneyimler sunmayı hedefliyor. Katılımcılar, şehrin sunduğu bu benzersiz etkinlikler sayesinde bir sonraki yılın şenliklerini sabırsızlıkla beklemeye başladı.

Malvina BIBİLASHVILI

Umut-Sen Doğu Karadeniz Buluşması Gerçekleşti

Hopa Ticaret ve Sanayi Odası'nda "Karadeniz'i Holdinglere Peşkeş Çektirmeyeceğiz" sloganıyla Umut-Sen Doğu Karadeniz Buluşması kapsamında bir konferans düzenlendi. Hopa Ticaret ve Sanayi Odası'nda "Karadeniz'i Holdinglere Peşkeş Çektirmeyeceğiz" diyerek Umut-Sen Doğu Karadeniz Buluşması kapsamında konferans gerçekleşti. Program, Reşit Kibar ve Metin Lokumcu adına doğasını ve emeğini savunanlar için saygı duruşunda bulunulmasıyla başladı. Umut-Sen Doğu Karadeniz Temsilcisi Ertuğrul Çelik'in açılış konuşmasıyla devam etti. Çelik, Karadeniz'in doğal güzelliklerini ve yerel halkın emeğini korumanın önemine değindi. Umut-Sen Sözcüsü Burcu Ankan, "Anadolu'da Küresel

Fabrika ve Karadeniz'deki İzdüşümüne" dair bir konuşma gerçekleştirdi. Ankan, küresel sermayenin Karadeniz üzerindeki etkilerini ve bu etkilerin yerel halk üzerindeki yansımalarını anlattı. Tanım-Sen Genel Başkanı Umut Kocagöz, holding odaklı tarım politikaları ve bu politikaların karşı mücadele olanakları üzerine bir konuşma yaptı. Kocagöz, yerel tarımın korunması gerektiğini vurguladı. Alaaddin Yılmaz, Fatsa Altın Madeni mücadelesini ve holdinglerin Karadeniz'deki madencilik projelerini anlattı. Yılmaz, çevreye verilen zararın altını çizerek, yerel halkın bu projelere karşı direnmesi gerektiğini belirtti. Araklı Karadere Vadisi ve Yayları Doğa ve Yaban Hayatı Koruma Derneğinden Şener Şengün, Araklı'da madene karşı verdikleri mücadeleyi ve



Karadeniz'in holdinglere karşı birlikte hareket etmesinin önemini vurguladı. Mustafa Dağıstanlı, Arhavi bölgesindeki maden sürecini ve bu süreçte verilen mücadeleleri paylaştı. Dağıstanlı, yerel halkın maden projelerine karşı durmasının önemini belirtti. Cankurtaran direnişinin bir

parçası olan Çiftköprü Kooperatifi Başkanı Gökhan Genç, Cankurtaran'da verilen mücadeleyi ve Reşit Kibar'ı anlatarak konuşmasını yaptı. Genç, birlik ve dayanışma ruhunun gücüne dikkat çekti. Bağımsız Maden İş Örgütlemesi Uzmanı Başaran Aksu, holdingler ve holdingci güçlerin

ne anlama geldiğine dair konuşma gerçekleştirdi. Konferans, Karadeniz bölgesindeki çevre ve emek mücadelelerini bir araya getirerek, bölgenin doğal ve kültürel zenginliklerinin korunmasının önemini bir kez daha gözler önüne serdi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Tiflis'te Protestocular İnsan Zinciri Oluşturdu

Gürcistan'da Başbakan Irakli Kobakhidze hükümetinin AB'ye katılım müzakerelerini 2028 yılına kadar askıya alma kararına karşı düzenlenen protestolar devam ediyor. Gürcistan'da, Başbakan Irakli Kobakhidze liderliğindeki hükümetin Avrupa Birliği (AB) ile katılım müzakerelerini 2028 yılına kadar askıya alma kararı,

başkent Tiflis'te yoğun protestolara neden oldu. Binlerce AB yanlısı gösterici, parlamento binası önünde toplanarak hükümetin kararını protesto etti. Göstericiler, Gürcistan ve AB bayrakları taşıyarak hükümet karşıtı sloganlar attı. Bazı protestocular, parlamento binası önünde insan zinciri oluşturdu.

Gürcistan'da AB üyelik müzakerelerinin askıya alınmasına karşı gösteriler devam ederken, muhalefet ve sivil toplum kuruluşları hükümete kararını gözden geçirme çağrısında bulunuyor. Uluslararası toplum da gelişmeleri yakından takip ediyor

Malvina BIBİLASHVILI



App Store



Play Store

Çevreciler Ankara'da Buluştu

Artvin'deki doğa mücadelesinin öncüsü Yeşil Artvin Derneği, 8 Ocak 2025'te Çevre Bakanlığı'ndaki kritik toplantı öncesi Ankara'da Artvinli STK'larla buluştu. Artvin'deki doğa mücadelesinin öncüsü Yeşil Artvin Derneği, 8 Ocak 2025 tarihinde Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'nda gerçekleşecek kritik inceleme Denetleme Komisyonu toplantısı öncesinde, Ankara'da Artvinli sivil toplum kuruluşlarıyla bir araya geldi. Geçtiğimiz Mayıs ayında Anayasa Mahkemesi'nin Cerattepe'de 7 yıldır madencilik faaliyetleri yürüten Cengiz Holding'in ÇED Olumlu Raporu'nu iptal etmesinin ardından, Temmuz ayında Rize İdare Mahkemesi bu karara onay vermişti. Ancak Eylül ayında Cengiz Holding, yeni bir ÇED raporu yayınladı ve bu rapor için 8 Ocak'ta kritik bir

toplantı gerçekleşecek. Bu süreçte Yeşil Artvin Derneği, Nur Neşe Karahan, Av. Bedrettin Kalın ve Doç. Dr. Oğuz Kurdoğlu'nun komisyona katılımı için gerekli belgeleri Çevresel Etki Değerlendirme İzleme ve Değerlendirme Genel Müdürlüğü'ne teslim etti. Ankara'da Artvinli sivil toplum kuruluşlarıyla ortak stratejiler geliştirmek üzere yapılan toplantı, Ardanoçullular Kültür ve Dayanışma Derneği'nde düzenlendi. Toplantıya Yeşil Artvin Derneği Başkanı Nur Neşe Karahan, Artvin Kültür ve Yardımlaşma Derneği Başkanı Adem Çiftçi, Yönetim Kurulu Üyesi Dilan Şahinbaş, Artvin Deriner Baraj Köyleri Sosyal Dayanışma ve Kültür Derneği Başkanı Sema Erdem Karatekin, Artvinliler Hizmet Vakfı Yönetim Kurulu Üyesi Tayfun Varan, AFGAD Başkan Yardımcısı Sami Özçelik, Artvin



Kültür Yardımlaşma Derneği eski Başkanı Süleyman Karadeniz ve üyesi Tahsin Hahoğlu katıldı. Yeşil Artvin Derneği Başkanı Nur Neşe Karahan, toplantıda önemli bir çağrıda bulunarak, "8 Ocak 2025 Çarşamba günü, Çevre, Şehircilik ve İklim

Değişikliği Bakanlığı önünde buluşarak bu çevre katliamına karşı bir kez daha sesimizi yükselteceğiz. Artvin'in doğal zenginliklerini korumak için herkesi bu buluşmaya davet ediyoruz." dedi. Katılımcılar, Cerattepe'deki doğa talanına karşı

dayanışmanın devam edeceğini vurgulayarak, hukuki ve toplumsal mücadelenin önemine dikkat çekti. 8 Ocak'ta gerçekleşecek komisyon toplantısının çevre mücadelesi açısından kritik bir dönüm noktası olması bekleniyor. **Malvina BIBILASHVILI**

Yeni Yurt Dışı Çıkış Harcı Bedeli Belli Oldu

Gelir İdaresi Başkanlığı'nın (GİB) "Yurt Dışına Çıkış Harcı Uygulama Genel Tebliği" Resmi Gazete'de yayımlandı. Tebliğe, yurt dışına çıkış harcının uygulamasına ilişkin usul ve esaslar düzenlendi. Buna göre, 1 Ocak 2025'ten itibaren yurt dışına yapılacak çıkışlar için ödenecek harç tutarı yeniden değerlendirilme oranı uygulanarak 710 lira olarak tespit edildi. Yurt dışına çıkış harcının pulla ödenmesi yöntemine de bu tarihten itibaren son verilecek. Harç tutarı, GİB'in internet sitesinden, e-Devlet Kapısı üzerinde yer alan Dijital Vergi Dairesi ve GİB Mobil uygulamaları üzerinden,

anlaşmalı bankaların internet bankacılığı ve mobil bankacılık uygulamaları ile bu bankaların, PTT'nin ve vergi dairelerinin web sitelerinden ödenebilecek. Ayrıca makbuz göstermeye gerek olmayacak. Bu kanallardan yapılan ödemeler Emniyet Genel Müdürlüğüne elektronik ortamda aktarılacak. Böylece, yurt dışına çıkış noktalarında ayrıca makbuz gösterilmesine gerek kalmayacak. Yapılan ödemelerin Emniyet Genel Müdürlüğüne aktarılıp aktarılmadığı Dijital Vergi Dairesi'nde yer alan "Yurt Dışına Çıkış Harcı Sorgulama" menüsünden kontrol edilebilecek.

Harç, istenirse defterdarlık muhasebe müdürlükleri, mal müdürlükleriyle gümrük saymanlıklarının veznelere de makbuz karşılığı ödenebilecek. Ancak bu durumda çıkış noktalarında yapılacak kontroller için ödeme makbuzunun yetkili emniyet personeline ibrazı gerekecek. Tebliğe göre, 31 Aralık 2024'e kadar (bu tarih dahil) 500 lira olarak yapılan harç ödemeleri (pulla yapılanlar dahil) 10 Ocak 2025'in sonuna kadar yapılacak yurt dışına çıkışlarda geçerli olacak. Tebliği, 1 Ocak 2025'te yürürlüğe girecek.



Makriyal Kilisesi Kemalpaşa Belediyesine Tahsis Edildi

Kemalpaşa Belediyesi tarafından Kemalpaşa Makriyal Kilisesi tahsis edildi. Kemalpaşa Belediyesi, Kemalpaşa Makriyal Kilisesi'nin artık kendi yetkileri altında olduğunu duyurdu. Bu önemli gelişme, Kemalpaşa Belediye Başkanı Erhan Yılmaz tarafından yapılan açıklama ile kamuoyuna bildirildi. Yılmaz, Kültür Bakanlığı ve ilgili diğer kurumlarla yapılan yazışmalar sonucunda kilisenin belediyeye tahsis edildiğini belirtti. Bu tahsisle birlikte, belediye hazırlıklarını

tamamladıktan sonra restorasyon çalışmalarına başlayacağını söyledi. Yılmaz, bu sürecin tarihi yapının korunmasını ve gelecek nesillere aktarılmasını sağlayacağını vurguladı. Kemalpaşa Belediyesi'nin Danışma Kurulu'nda yer alan Özcan Alper'in girişimlerinin önemine değinen Yılmaz, İBB Miras birimiyle yapılan ön görüşmelerin hızlandırılacağını ve bu doğrultuda somut adımlar atılacağını ifade etti. Bu işbirliği ile restorasyon sürecinin daha

etkili ve hızlı bir şekilde ilerlemesine katkı sağlayacağını dile getirdi. Kiliseyi inanç ve kültür turizmine açmayı planladıklarını belirten Yılmaz, bu adımın ilçenin bölgedeki önemli turizm merkezlerinden biri haline gelmesine katkı sunacağını söyledi. Yılmaz, bu girişim ile birlikte hem yerel ekonomi hem de kültürel zenginliklerin tanıtılması açısından büyük önem taşıdığını ifade etti.

Cönül GÜNAY GÖKDEMİR



gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN İNTERNET SİTESİ

ARTVİN

Gündem Artvin
Artvin Bilgisi
Rakam İçerir

Kaldır Aç

Yenilikler
Son güncelleme 25 Nis 2023

İk Sürüm

Hemen indir

Âşık Gülhâni'den Vali'ye "Deyişli" Yakarış: Ah Paşam Orayı Kapatma!

Artvin'de yapımı tamamlanarak dönemin valisi Yılmaz Doruk tarafından kente kazandırılan "Âşıklar Kırathanesi" tam anlamıyla faaliyete geçmeden valilik kararıyla kapatıldı. Halkevi Caddesinde bulunan Gazi Ortaokulu'nun yeniden imar edilmesi projesi ile birlikte yapılan iş yerlerinden birinde âşıklık geleneğini yaşatmak amacıyla Halk Ozanları'nın girişimleriyle "Âşıklar Kırathanesi" kuruldu. Dönemin Valisi Yılmaz Doruk'un 2023 yılında açılışını yaptığı kırathane, bir süre kullanıldıktan sonra inşaat sürecinde yapılan teknik hatalar nedeniyle duvarlardan su sızdırmaya başlamış, onarım çalışması yapmak için Kültür ve Turizm Müdürlüğüne bir

süreligine kullanimına kapatılmıştı. Hem âşıklık geleneğinin yaşatılacağı hem de kültürel ve sanatsal eğitimlerin verileceği, gençlerle bir arada olup fikir-sanat sohbetlerinin yapılacağı bir alan olarak tasarlanan Âşıklar Kırathanesi'nin bir süredir kapalı olması üzerine Artvin Gazetecilik Basın Yayın muhabirleri konunun izini sürdü. Yapılan araştırmanın neticesinde İl Özel İdaresine ait olan ancak kullanımı valilikçe İl Kültür ve Turizm Müdürlüğüne verilen kırathane tamamen kapatılması için Vali Turan Ergün'ün talimat verdiği öğrenildi. Özel İdareye gelir getirici işletmeler için kullanılması yönünde karar veren Vali

Ergün'ün bu kararı Artvin kamuoyunda olumsuz karşılandı. Kültür ve Turizm Bakanlığı Artvin Halk Ozanları'ndan olan Âşık Gülhâni mahlasıyla tanınan Kasım Okal, kırathane kapatılması kararına tepki gösterdi. Türkiye'nin birçok kentinde Âşıklar Kırathanesi olduğu söylenen Âşık Gülhâni, bu tür yerlerin kentin tanıtımındaki önemine değinerek, "Biz de dönemin valisi Yılmaz Doruk'a üniversiteden Sedat hoca ile rica etfik ve kırathaneyi yaptık. Âşıklık manevi bir husudur, buna tüm Türkiye'nin ihtiyacı vardır. Biz üreticimiz onlar tüketicidir. Artvin âşıklann kaynağıdır. Âşıklann yeri yurdu olması için buranın açılmasını valimizden rica ediyoruz. Burada âşıklar, sanatkarlar gelir oturur burada bir şeyler söylerler. Artvin'i tanıtıcı bir yeri orası. Her vilayette var Artvin'de de olmasını rica ediyoruz. Âşıkımızın kahvesi olsun." ifadelerini kullandı. Vali Ergün'e deyiş seslenen Gülhâni, sözlerini şu şiir ile tamamladı: Vali paşam ricam şudur, Kahvemizi sen kapatma. Yaradan Mevla aşkına Kahvemizi sen kapatma.

Mülki amirimsin,



Derdimi dökerim sana, İnsanlık et bu Artvin'e, Kahvemizi kapatma.

Sözün hatıra mirastır, Yaradan'a dost olasin, Bu işle ilgilenesin, Vali bey orayı kapatma.

Kültür müdürüne söyledim, Bütün yetkililere söyledim, Sana ricalar ettim, Bizim kahveyi kapatma.

Yılmaz Doruk açtı bizlere verdi, Orası bir önem oldu, Kurban olayım kapatma.

Âşık söyler dilindedir, Böyle müşkül halımdadır, Baba her fırsat elindedir, Bizim kahveyi kapatma.

Yansın sinem derter yansın,

Bilenler bu derdi bilsin, Sizlerden hatıra olsun, Vali baba orayı kapatma.

Âşıklar dışardan gelir, Bizim âşık ona cevap verir, Ebedi hatıra olur, Bizim kahveyi kapatma.

Yardım eyle bu düşküne, Bütün yetkililere söyledim, Yaradan Mevla aşkına, Vali bey orayı kapatma.

Gülhâni der hallarından, Anlıyorsun hallarından, Baba öpüyorum ellerinden, Gurban olayım orayı kapatma.

Sedat hocaya sorasin, Ne olduğunu bilesin, Mevla aşkına ilgi gösteresin, Ah paşam orayı kapatma.

Malvina BIBILASHVILI



Asgari Ücret ve Esnaf Sorunlarına Dikkat Çekti

İYİ Parti Artvin İl Başkanı Remzi Yıldız, asgari ücretin açıklanmasının ardından emekçiler, esnaf ve vatandaşların sorunlarına dikkat çekti. İYİ Parti Artvin İl Başkanı Remzi Yıldız, Artvin'i havası ve suyu ile doğa cenneti olarak tanımlarken bu güzelliklerin yanı sıra, ilde yaşayanların karşılaştığı ekonomik zorluklara da dikkat çekti. Başkan Yıldız, Artvin'deki esnafın ekonomik sorunlarına dikkat çekerek ilde ki nüfusun düşük olması ve üniversite yurtlarının şehir merkezinden uzak olması gibi etmenlerin, esnaf için taşıma ve ulaşım giderlerini artırdığını belirtti. Bu durumun maliyetlerin yükselmesine ve esnafın işlerini sınırsız kapatmasına neden olduğunu söyledi. Yıldız, yetkililere seslenerek, esnafın desteklenmesi ve şehir merkezine canlılık kazandırılması gerektiğini vurguladı. İşsiz vatandaşlar için iş sahaları ve olanakların artırılması gerektiğinin altını çizdi.

Başkan Yıldız, asgari ücretin 22 TL olarak açıklanmasının içer acısı bir durum olduğunu ifade etti. Günümüzün yaşam şartları göz önüne alındığında, kira, ulaşım ve mutfak masrafları gibi temel harcamalar karşısında belirlenen asgari ücretin yetersiz kaldığını belirtti. Elektrik, su, doğalgaz ve telefon gibi temel ihtiyaçların masrafları düşünüldüğünde, asgari ücretle geçmenin ne denli zor olduğunu vurguladı. Yıldız, bu konuda acilen çözüm bulunması gerektiğini ifade etti. Yıldız, konuşmasının devamında: "Asgari ücretlilere tüm imkanlar zorlanıp geçim standartları doğrultusunda bir ücret verilmesi gerektir. Emekçilerimiz sokağa çıkamıyor Başkan Yıldız, Emekçilerimiz 25-30 yıl çalışarak, devletimize vergi ve her türlü prim ödeyerek emekli maaşını hak etmiştir. Ancak, aldığı maaş ve reva görülen ücret 12.500 ve civarı miktardadır. Gün geçtikçe ağırlaşan ekonomik şartlar altında, yukarıda açıklanan miktarlarda maaş alan bir emekli ne yapabilir, allah aşkına.

Maliye bakanlığımız tasarruf tedbirleri konulu bir genelge yayınladı. Yayınlanan tasarruf tedbirlerine hiç mi hiç uyuldu mu. Kamuda tasarrufa gidilseydi, kamudaki israf ve makam araçları saltanatına ve diğer giderlere dikkat edilip önlenseydi, Asgari ücretlilere de, Emekli kardeşlerimiz de geçinebilir standartlarda bir ücret verilebilirdi. Önümüzdeki günlerde açıklanacak maaş artışlarına daha önce verilmeyen 8 bin liralık seyyanen ücret zammının verilmesi halinde geçim, şartları altında ezilen emekçilerimizin bir nebze yüzünü güldürecek vede alım gücüne consuyu verecektir. Başkan Yıldız, yetkililerden günümüzdeki geçim standartlarının gözönüne alınarak, gününü kapatamayan, sınırsız işyerini kapatan esnafımızın canlılık getirilme imkanlarının sağlanmasını, Asgari ücretlilerimize ay sonunu getirebilmeleri için verilen ücretin üzerine iyileştirme yapılmasını, emekli kardeşlerimiz almış oldukları maaşlarla geçinemeyip, 70



yaşında ikinci bir iş yapmak zorunda kalıyor. Yetkililere sesleniyorum, 70 yaşında bir insan bedeneni nasıl çalışabilir. Yetkililerimiz bu gibi önemli sorunları gözardı etmeyerek, emekli kardeşlerimize yaşanabilir bir maaş artışı açıklaması yapması gerekmektedir. Başkan Yıldız, Genel Başkanımız Sayın Müsavat Derişoğlu, Asgari

ücretlilerimize ve emekçilerimize geçimlerini sağlayabilir bir ücret verilmesini, gurup konuşmalarında ve basın açıklamalarında açık açık beyan etmişlerdir. Bu olumsuzluklar karşısında esnafımıza faaliyetini sürdürebilir imkanları sağlanmasını ve asgari ücretliler ve emekçilerimize yaşamlarını sürdürebilir bir maaş artışının yapılması gerekmektedir" dedi. Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Balonlar Bilge İçin Uçtu

SMA hastası Bilge'nin tedavisi için gerekli paranın toplanmasının ardından vatandaşlar gökyüzüne balon uçurdu. SMA (Spinal Musküler Atrofi) hastası Bilge Bebek için başlatılan yardım kampanyası, büyük bir başarıyla sonuçlandı. Toplumun dayanışma ruhu ve yardımseverliği sayesinde, Bilge'nin tedavisi için gerekli olan para toplandı ve bu mutlu haber, Ardanoçta kutlandı. Kampanyası tamamlanan Bilge için Ardanoçta balonlar gökyüzüne uçuruldu. Bilge Bebek, doğduktan sadece 9 gün sonra SMA hastalığına yakalandı. Ailesi ve yakın çevresi, Bilge'nin tedavisi için

gerekli yüksek maliyeti karşılayabilmek adına bir yardım kampanyası başlattı. Bu kampanya, kısa sürede geniş kitlelere ulaştı ve toplumun dört bir yanından destek gördü. SMA teşhisi konulan Bilge bebeğin tedavisi için verilen emekler boşa çıkmadı. Yardım kampanyaları kapsamında toplanan miktarlar sonuç verdi. SMA teşhisi konulan Bilge'nin yardım kampanyası %100'e ulaştı. Kampanyanın başıyla tamamlanmasının ardından, Ardanoçta anlamlı bir etkinlik düzenlendi. Vatandaşlar, Bilge Bebek için gökyüzüne balonlar uçurarak hem sevincini paylaşmış hem de geleceğe umut dolu bir

mesaj gönderdi. Balonlar, Bilge'nin sağlıklı bir geleceğe adım atabilmesi için duyulan ortak dilekleri simgeliyordu. Bilge bebek için balon uçurtulacak organizasyona katılan Ardanoç Kaymakamı Alparslan Sözen, "Bu organizasyonda bebeğimizin parasının toplanması için kimin emeği varsa hepsine teşekkür ediyorum. Herkesin böyle güzel günlere erişmesine vesile olsun" dedi. Ardanoç Belediye Başkanı Emrah Yılmaz, vatandaşlar ile beraber Bilge bebek için balon uçurarak kısa sürede bebeğin sağlığına kavuşmasını ümit ettiklerini söyledi. Yılmaz, "Yaklaşık 6 aydır süren



kampanyamız geçen gün tamamlandı. Yakınlarımızın, akrabalarımızın, ve duyarlı vatandaşlarımızın desteği ile tamamladığı için mutluyuz. Derdimiz çocuklarımız. Diğer çocuklar gibi parklarda

oyunuyorlar, koşuyorlar bütün mücadelemiz bunun içindi. Çok şükür bu mücadele bugün güzel bir şekilde tamamlandı. Katkıda bulunan herkese teşekkür ediyorum" şeklinde konuştu. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**

YURTLİĞ Voleybol Şampiyonları Belli Oldu



Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen YURTLİĞ Voleybol Müsabakaları, Artvin Kapalı Spor Salonu'nda gerçekleştirilen final maçlarıyla sona erdi. Kızlarda Artvin Çoruh Kız Öğrenci Yurdu, erkeklerde ise Artvin Erkek Öğrenci Yurdu

şampiyonluk yaşadı. Dereceye giren takımlara kupa ve ödülleri verildi. Dört gün süren heyecanlı müsabakalar sonunda dereceye giren takımlar, büyük bir coşku içinde ödülleri aldı. Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Demirkıran, şampiyon olan

takımları tebrik ederken, tüm organizasyon sürecine katkı sağlayan yurt çalışanlarına, spor servisi ekibine ve salon çalışanlarına teşekkür etti. Demirkıran, "Bu organizasyonların düzenlenmesinde emeği geçen herkese teşekkür ediyorum.

Özellikle sporcularımıza sesleniyorum, sizler başka illerde Artvin'imizi temsil edeceksiniz. Bu bilinçle ve azimle orada olacağınızdan eminim. Hepinize başarılar diliyorum," dedi. Dereceye Giren Takımlar;

YURTLİĞ Kızlar Kategorisi:
1. Artvin Çoruh Kız Öğrenci Yurdu
2. Arhavi Kız Öğrenci Yurdu
YURTLİĞ Erkekler Kategorisi:
1. Artvin Erkek Öğrenci Yurdu
2. Artvin Şah Sultan Erkek Öğrenci Yurdu
Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Yeşil Melekler Yozgat'a Takıldı

Artvin 7 Martspor Kadın Hentbol Takımı, kendi evinde Kıta Logistics Yozgat ASH'ye 35-30 mağlup oldu. Artvin 7 Martspor Kadın Hentbol Takımı, Kadınlar Hentbol 1. Lig'in ikinci devresinin ilk maçında, 29 Aralık Pazar günü AÇU Spor Salonu'nda Kıta Logistics Yozgat ASH ile karşılaştı. Maçtan 35-30'luk skorla mağlup ayrılan Yeşil Melekler, sahadan üzgün ayrıldı. İlk yarıda dengeli bir oyun sergileyen Artvin 7 Martspor, özellikle savunma hattında etkili olmaya çalıştı ancak rakip takımın hızlı hücumları karşısında zaman zaman zorlandı. Yeşil Melekler, ikinci yarıda tempo artırarak skoru beraberliğe getirse de skoru koruyamadı. Maç sonrası değerlendirmelerde bulunan Artvin 7 Martspor Kadın Hentbol Takımı Antrenörü Murat Ülker,

kaybettikleri için üzgün olduklarını belirtti. Ancak Süper Lig hedeflerinden vazgeçmediklerini ve bu kaybın, hedeflerine ulaşmak için bir engel olmadığını vurguladı. Antrenör Ülker, maç sonrası yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı: "Bugün gerçekten zor bir maç karşılaştık. Rakip çok güçlü bir takım ve özellikle ikinci yarıda tempolarını artırarak bizlere üstünlük sağladılar. Ancak bizim için bu maçın kaybedilmesi, hedeflerimizden asla sapmamız gerektiği anlamına gelmiyor. Süper Lig yolunda hala büyük bir şansımız var. Bu maçın bize öğretilerleriyle daha da güçlenerek yolumuza devam edeceğiz. Şu anda üzgünüz, çünkü bu maçın kazanmayı çok istedik ama hiçbir zaman pes etmeyeceğiz. Bugün kaybetsek de, önümüzdeki maçlara daha iyi

hazırlanacağız. Hedefimiz, sonuna kadar mücadele etmek ve süper lige yükselmek. Takımın verdiği mücadeleyi takdir ediyorum, onların her birine çok teşekkür ediyorum. Sonuçta hentbol bir takım oyunudur ve biz her zaman birlikte hareket etmeliyiz. Bu kayıptan ders çıkartarak, eksikliklerimizi giderip, gelecekteki maçlarda daha güçlü bir şekilde sahaya çıkacağız. Bizim için en önemli şey, her zaman motivasyonumuzu yüksek tutmak ve kazanan takım kimliğimizi yeniden oluşturmak. Bundan sonraki maçlara her zaman daha istekli, daha motive bir şekilde çıkacağız." Yeşil Melekler, bu sezon Süper Lige yükselmek için büyük bir mücadele veriyor. Antrenör Ülker, takımının bu amaca ulaşma konusunda kararlı olduğunu belirterek, "Her bir



oyuncumuzun hedeflerine ulaşmak için elinden gelenin en iyisini yapacağına inanıyorum. Süper Lige yükselmek için daha çok çalışmamız gerektiğinin farkındayız. Her maç bir öncekinden daha önemli. Bundan sonraki maçlarda daha dikkatli olacak ve her fırsatı değerlendireceğiz" dedi.

Artvin 7 Martspor Kadın Hentbol Takımı, Süper Lig'e yükselme hedefi doğrultusunda hem mental hem de fiziksel olarak güçlü kalmaya devam ediyor. Teknik ekip ve oyuncular, bu hedefi gerçekleştirmek için azimle çalışmalarına devam edeceklerini belirtiyor. **Malvina BIBİLASHVİLİ**



ARTVİN'DE HABER

31 Aralık 2024 Salı
www.gundemartvin.com

ARTVİN'DE
HABER

Salı



Çarşamba



Perşembe



UMUT
ECZANESİ

Tlf : (0 466) 212 93 70

12:40

%64



Gündem Artvin

Artvin Bilişim
Reklam içerir

Kaldır

Aç

Yenilikler •

Son güncelleme 25 Nis 2023



İlk Sürüm

Bu uygulamaya puan verin

Düşüncelerinizi diğer kişilerle paylaşın



Yorum yazın

Geliştirici iletişim bilgileri



Bu uygulama hakkında



GÜNDEM ARTVİN

gundemartvingazetesi



gundemartvin



gundemartvingzt



Çarşı Mahallesi, Sabit Osman Avcı
Hürriyet Caddesi, Pehlivan Apartmanı
A Blok Kat:1
0533 704 59 23

www.gundemartvin.com